TDR2000/3, TDR2010 和 TDR2050
双通道脉冲反射仪TDR
概述
Megger® TDR2000/3, TDR2010 and TDR2050是一款先进的
高分辨率紧凑型双通道脉冲反射仪，用于定位电缆故障。
本系列中的所有TDR的最低分辨率为0.1  m，范围20km，
最大范围取决于波速因数和电缆类型。
提供各种输出阻抗（TDR2000/3和 2010：25、50、75、

TDR2000/3, TDR2010 和 TDR2050
双通道脉冲反射仪TDR
订购信息
描述 订单编号 描述 订单编号
TDR2050英标 1005-021 标准配置
TDR2050 欧标 1005-022 TDR2000/3P 和TDR2050测试套件
TDR2050美标 1005-023 2对含保险丝测试线 1006-511
TDR2050国际通用 1005-024 下载套件 1003-353
TDR2010英标双通道 1007-077 携带箱 1003-217
TDR2010欧标双通道 1007-079 充电器 1003-352
TDR2010美标双通道 1007-078 用户指南
TDR2010 国际通用双通道 1007-080
TDR2000/3 英标 1007-061 可选配置
TDR2000/3 美标 1007-062 1对小鳄鱼夹测试线套装 6231-652
TDR2000/3 欧标 1007-063 1对含保险丝测试线 1002-015
TDR2000/3 国际通用 1007-064 更换电池 1002-552
CLF535G美标双通道 1007-069 终端适配器套件 1003-218